

Tajmer Booking & Management ApS

Søndre Allé 17

4600 Køge

CVR-nr. 29153450

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Stig Verner Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tajmer Booking & Management ApS
Søndre Allé 17
4600 Køge

CVR-nr.: 29153450

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Stig Verner Hansen
Tenna Tajmer Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive impresarioforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 582 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.814.747	2.569
Personaleomkostninger	1	(1.910.154)	(1.806)
Af- og nedskrivninger		<u>(107.421)</u>	<u>(272)</u>
Driftsresultat		797.172	491
Andre finansielle indtægter	2	4.135	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.626)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		778.681	489
Skat af årets resultat	3	<u>(196.987)</u>	<u>(138)</u>
Årets resultat		<u>581.694</u>	<u>351</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Overført resultat		<u>81.694</u>	<u>51</u>
		<u>581.694</u>	<u>351</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		314.694	280
Indretning af lejede lokaler		88.192	114
Materielle anlægsaktiver	5	402.886	394
Andre tilgodehavender		204.000	204
Finansielle anlægsaktiver		204.000	204
Anlægsaktiver		606.886	598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.100	756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.287	1
Andre tilgodehavender		80.173	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	32
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	21.203	104
Periodeafgrænsningsposter		640.691	465
Tilgodehavender		995.454	1.358
Likvide beholdninger		3.448.470	1.715
Omsætningsaktiver		4.443.924	3.073
Aktiver		5.050.810	3.671

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		174.382	93
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>799.382</u>	<u>518</u>
Udskudt skat		<u>13.000</u>	<u>12</u>
Hensatte forpligtelser		<u>13.000</u>	<u>12</u>
Bankgæld		26.014	30
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.397.079	686
Skyldig selskabsskat		202.389	0
Anden gæld		2.568.527	2.366
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.419</u>	<u>59</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.238.428</u>	<u>3.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.238.428</u>	<u>3.141</u>
Passiver		<u>5.050.810</u>	<u>3.671</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	92.688	300.000	517.688
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	81.694	500.000	581.694
Egenkapital ultimo	125.000	174.382	500.000	799.382

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.862.296	1.772
Andre omkostninger til social sikring	47.858	34
	1.910.154	1.806
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.465	6
Renteindtægter i øvrigt	1.670	5
	4.135	11
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	195.734	178
Ændring af udskudt skat	1.253	(40)
	196.987	138
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.937.000
Kostpris ultimo		1.937.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.937.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.937.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	451.201	127.869
Tilgange	<u>116.580</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>567.781</u>	<u>127.869</u>
Af- og nedskrivninger primo	(171.240)	(14.103)
Årets afskrivninger	<u>(81.847)</u>	<u>(25.574)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(253.087)</u>	<u>(39.677)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>314.694</u>	<u>88.192</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05%, og fordringen lønberigtiges med virkning i indkomståret 2016.

Sidste års tilgodehavende er lønangivet i 2016 for indkomståret 2015.

På balancedagen 31.12.2016 har selskabet desuden en eventualforpligtelse som følge af, at den ikke-indeholdte A-skat som udgangspunkt vil medføre en restskat for anpartshaveren, som selskabet hæfter for.

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>97.000</u>	<u>215</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på adressen Søndre Allé 17, Køge. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået fremlejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på Vesterbrogade 45, København. Fremlejekontrakten er uopsigelig i en periode på 2 år fra ikrafttrædelsestidspunktet og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende operationel leasing af personbil. Leasingkontrakten udløber 27.02.2017.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tenna Tajmer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.
